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Inaugurado pela Secretaria de Saúde em 2018, o programa chega 
a sua 10ª edição com mais de duas mil castrações de cães e gatos. 
O projeto leva ainda feiras de adoções, vacinação contra a raiva e 
atrações infantis aos diferentes bairros da cidade.
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No sábado, dia 23, os bolivianos moradores de Ca-
rapicuíba terão a oportunidade de regularizar sua 
documentação. O Consulado Móvel Boliviano fará a 
emissão gratuita de diversos documentos. A iniciativa 
acontece na Secretaria de Assistência Social e Cidada-
nia, localizada na Avenida Celeste, 180 – Centro, das 
8 às 17 horas.

Assistência Social

EXPEDIENTE

ACONTECE NA CIDADE

Prefeito: Marcos Neves  |  Vice-prefeita: Gilmara Gonçalves  |  Secretário de Governo: Luiz Carlos Neves  
Departamento de Comunicação: Fernanda Coimbra  | Jornalista Responsável: Barbarah Salles - MTB:080607/SP

Informativo Oficial da cidade de Carapicuíba conforme lei nº 3.479/2017

A Prefeitura de Carapicuíba trabalha nas obras de 
prevenção às enchentes na região da avenida Victorio 

Fornazaro, Vila Lourdes, onde o córrego Cadaval desá-
gua no Rio Cotia. Além da limpeza do leito, o córrego 
recebe aduelas de concreto, ampliando significativa-

mente a vazão da água e a construção de muro de 
contenção, com calçada e guarda corpos.

Vem aí o Carnaval da Família! A Secretaria de Cultura 
e Turismo já prepara a programação para a festa de 
carnaval na cidade. Serão dois dias de muita diversão 
para a família carapicuibana, 2 e 3 de março, das 15 
às 21 horas, na Praça da Aldeia, com shows musicais, 
marchinhas, bloco da inclusão, feira gastronômica e 
artesanato, brinquedos infláveis e muito mais. Partici-
pe!

Obras

Cultura
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Atos Oficiais
Audiência pública da saúde

A Secretaria de Saúde convida a todos a participar da ‘Audiência Pública – Prestação de Contas’ 
referente ao 3° quadrimestre de 2018, no dia 28 de fevereiro, às 10h, na Câmara Municipal de Carapicuíba.  
Endereço: Avenida Miriam, 92 – Centro.

MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES 
Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de 
São Paulo, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei,

Carapicuíba, 22 de fevereiro de 2019.

R E S O L V E:

PORTARIA Nº. 428, DE 22 DE FEVEREIRO 
DE 2019 DETERMINAR a instauração de 
Processo Administrativo Disciplinar em face 
do Servidor Leandro Martins Ribeiro, conforme 
processo nº. 33031/18.

PORTARIA Nº. 429, DE 22 DE FEVEREIRO 
DE 2019 DETERMINAR a instauração de 
Sindicância Administrativa para apurar furto de 
bem patrimonial, conforme processo nº. 6548/19.

PORTARIA Nº. 430, DE 22 DE FEVEREIRO 
DE 2019 EXONERAR a pedido o(a) Senhor(a) 
TAMIRIS APARECIDA ROSA RAMOS, matrícula 
49567, ocupante do cargo de ATENDENTE, do 
quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 14 
DE FEVEREIRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 431, DE 22 DE FEVEREIRO 
DE 2019 EXONERAR a pedido o(a) Senhor(a) 
FERNANDA RIBEIRO DA SILVA PESSOA, 
matrícula 47989, ocupante do cargo de 
PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA, do quadro de pessoal, retroagindo seus 
efeitos em 18 DE FEVEREIRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 432, DE 22 DE FEVEREIRO 
DE 2019 EXONERAR a pedido o(a) Senhor(a) 
MARY YUKIE CHIBA, matrícula 49769, ocupante 
do cargo de MÉDICO, do quadro de pessoal, 
retroagindo seus efeitos em 19 DE FEVEREIRO 
DE 2019.

PORTARIA Nº. 433, DE 22 DE FEVEREIRO 
DE 2019 CESSAR, os efeitos da portaria 
153 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019, que 
designou a Senhora CARLA MARIA PEREIRA 
MEIRA, matrícula 21029, ocupante do cargo de 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, lotado 
(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
para responder pelo cargo de VICE-DIRETOR, 
constante da Lei nº 3052, de 16 de Dezembro de 
2010, alterada pela Lei nº 3.305, de 09 de abril 
de 2015, retroagindo seus efeitos em 14 DE 
FEVEREIRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 434, DE 22 DE FEVEREIRO 
DE 2019 DESIGNAR, o (a) Senhor (a) YARA 
FELIX DO NASCIMENTO, matrícula 47910, 
ocupante do cargo de PROFESSOR ADJUNTO DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA, lotado(a) na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para responder 
acumulativamente pelo cargo de COORDENADOR 
PEDAGÓGICO, junto a SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, retroagindo seus efeitos em 14 
DE FEVEREIRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 435, DE 22 DE FEVEREIRO 
DE 2019 DESIGNAR, o (a) Senhor (a) MARCIA 
DONIZETI HEBLING, matrícula 48980, ocupante 
do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA I, lotado(a) na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para responder 
acumulativamente pelo cargo de COORDENADOR 
PEDAGÓGICO, junto a SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, retroagindo seus efeitos em 14 
DE FEVEREIRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 436, DE 22 DE FEVEREIRO 
DE 2019 DESIGNAR, o (a) Senhor (a) JESSICA 
APARECIDA DA SILVA, matrícula 43597, 
ocupante do cargo de PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA I, lotado(a) na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para responder 
acumulativamente pelo cargo de COORDENADOR 
PEDAGÓGICO, junto a SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, retroagindo seus efeitos em 14 
DE FEVEREIRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 437, DE 22 DE FEVEREIRO 
DE 2019 DESIGNAR, o (a) Senhor (a) CINTIA 
CARLA VIANNA, matrícula 42994, ocupante 
do cargo de PROFESSOR ADJUNTO DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA, lotado(a) na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para responder 
acumulativamente pelo cargo de COORDENADOR 
PEDAGÓGICO, junto a SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, retroagindo seus efeitos em 14 
DE FEVEREIRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 438, DE 22 DE FEVEREIRO 
DE 2019 NOMEAR o (a) Senhor (a) MARGE 
BEATRIZ BELLO CASTELLANOS, portador 
(a) da cédula de identidade R.G. V960510-
0 e C.P.F nº. 065.571.521-57, no cargo em 
comissão de COORDENADOR, referência B, 
de livre provimento em comissão, constante da 
Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, a partir de 
25 DE FEVEREIRO DE 2019. 

	 Lista	de	Classificado	Geral	-		Pedagogia
 
Class.	 Nome		 RG		 Munícipio	 Semestre		 Data	de	 	 Negros	 Nota
	 	 	 	 do	Curso		 Nascimento	 PCD		 Pardos	 Final	

1 LILIAN MARIA DE CARVALHO ROCHA  306212298 CARAPICUIBA 5 31.01.79 NAO  NAO  10

2 ISABEL ROCHA DA SILVA 371240918 CARAPICUIBA 4 19.11.1976 NAO SIM 10

4 DENISE BORGES TEMPONE 346060023 CARAPICUIBA 3 28.11.1980 NAO SIM 10

3 sabrina pereira teles 379681390 CARAPICUIBA 3 06.03.00 NAO SIM 10

5 DANIELLY VASCONCELLOS B DE ALMEIDA 423405184 CARAPICUIBA 3 04.10.82 NAO  NAO  10

6 JOSE HENRIQUE SOARES DE PAULA 386791727 BARUERI 5 08.05.98 NAO NAO 10

7 DEBORA CRISTINA DE SOUSA 416480937 BARUERI 3 09.03.84 NAO NAO 10

8 ROBSON DAMASIO DOS SANTOS 594156178 OSASCO 3 02.02.89 NAO SIM 10

9 RITA DE CASSIA LEANDRO MICIANO 230304990 OSASCO 3 01.06.73 NAO NAO 9,94

10 ALESSANDRA CRISTINA RESCIA 229488493 CARAPICUIBA 4 21.04.74 NAO NAO 9,92

11 GISLENIR SOARES INACIO BARBOSA 534219652 SAO PAULO 4 05.02.77 NAO NAO 9,6

12 PATRICIA ROSA PINTO 264985102 CARAPICUIBA 5 29.06.77 NAO SIM 9,5

13 FERNANDA MARQUES DE MOURA 342748646 CARAPICUIBA 4 17/12/1981 NAO NAO 9,5

14 SIRLEY CRISTINA BARBOSA MARTINS 352307894 BARUERI 6 25.03.75 NAO NAO 9,45

15 DANIELA PEIXOTO DE LIMA SANTOS 46162767 ITAPEVI 4 11.10.1989 NAO  SIM 9,4

16 JESSICA LAINE VIDAL SOUZA  480265124 SAO PAULO 5 06.08.91 NAO SIM 9,38

17 MARLI ROCHA DOS SANTOS 251700422 CARAPICUIBA 5 31.07.75 NAO NAO 9,3

18 ROSELENE SILVA RAMOS DE MATOS 256057643 CARAPICUIBA 3 10.08.74 NAO SIM 9,3

19 AUZENI DIAS DA ROCHA 535774096 CARAPICUIBA 3 28.10.1980 NAO NAO 9,3

20 LARISSA FELIZA PEREIRA CABRAL 535188122 CARAPICUIBA 5 19.04.99 NAO NAO 9,29

21 NATHALIA BARRETO PARENTE 397689937 BARUERI 3 16.12.1998 NAO NAO 9,29

22 JANAINA SANTOS DE BRITO  499676828 ITAPEVI 7 26.10.1996 NAO  NAO  9,26

23 CAMILA DA VISITAÇÃO SILVA  391517053 SAO PAULO 5 01.10.96 NAO NAO 9,25

24 ARIADINE FARIAS CUNHA 39279620 CARAPICUIBA 4 22.04.98 NAO NAO 9,2

25 ALINNE CAMPOS TORRES 413116499 CARAPICUIBA 4 25.04.85 NAO NAO 9,19

26 STEFANI CRUZ TRINDADE 382219193 CARAPICUIBA 2 29.04.99 NAO NAO 9,13

27 ROZANA RODRIGUES FRANCO 503884911 COTIA 3 31.12.1978 NAO NAO 9,12

28 DENISE MEZIN DOS SANTOS  524410483 CARAPICUIBA 4 10.09.99 NAO NAO 9,05

29 MAX CARDOSO PAIS 414666963 FRANCO DA ROCHA   05.10.85 NAO NAO 9

30 CINTIA OLIVEIRA DOS SANTOS 638449303 SAO PAULO 5 22.09.99 NAO SIM 8,94

31 DAIANA GOMES DOS SANTOS  476370346 SAO PAULO 6 29.03.95 NAO  NAO  8,92

32 MARIA JOSE MENDES FERNANDES 46630433X CARAPICUIBA 5 06.02.86 NAO NAO 8,89

33 LUIZA FERREIRA DE OLIVEIRA SANTOS 504174897 OSASCO 7 11.01.97 NAO NAO 8,88

34 CYNTHUA GARBO TEIXEIRA 259787954 COTIA 5 03.08.75 NAO NAO 8,88

35 CELIA DOS SANTOS SILVA  277617947 OSASCO 5 27.02.76 NAO NAO  8,88

36 MEIRE LIGIA GRISANTE DOS SANTOS 401030684 JANDIRA 5 01.03.85 NAO SIM 8,86

37 ADRIANA GOMES DOS SANTOS  476293820 SAO PAULO 6 29.03.95 NAO  NAO  8,83

38 IARA GOMES VELOSO  546077195 ITAPEVI 5 14.10.1993 NAO NAO 8,83

39 KARLA FERREIRA MENDES 41312129X CARAPICUIBA 5 21.10.1982 NAO NAO 8,8

40 SABRINA ALVES TRINDADE 336817757 CARAPICUIBA 3 02.09.81 NAO SIM 8,8

41 JUCIELY ALINE DA SILVA PEREIRA  482123916 BARUERI 5 29.06.92 NAO  SIM  8,8

42 SIMONE APARECIDA GARCIA DE LIMA 301522005 BARUERI 4 09.08.78 NAO NAO 8,8

43 JOSEANE SILVIA DOS SANTOS NEVES 44868486 CARAPICUIBA 5 06.10.88 NAO NAO 8,73

44 MARILIA BISPO DO NASCIMENTO 1520450583 CARAPICUIBA 7 27.08.92 NAO SIM 8,72

45 LARISSA DE FREITAS CAETANO  370560851 ITAPEVI 4 12.04.96 NAO SIM,  8,72

46 DAIANE SANTOS CONCEIÇÃO 308035562 OSASCO 4 23.09.81 NAO NAO 8,7

47 REFAEL FERREIRA BARBOSA 509987801 CARAPICUIBA 5 14.01.98 NAO SIM 8,63

48 ALANA ALVES DE OLIVEIRA 404520868 CARAPICUIBA 5 27.06.80 NAO NAO 8,6

49 FRANCISCA CLAUDINEIDE ALVES DE LIMA 389983500 OSASCO 3 08.06.74 NAO NAO 8,6

50 EDVANIA BELO MACIEL 541266718 CARAPICUIBA 3 26.03.93 NAO  NAO 8,58

51 DEUSITA DIAS DE ALMEIDA 38160696 CARAPICUIBA 3 05.06.79 NAO NAO 8,57

52 RAQUEL LONGATTO MADUREIRA 33294089 COTIA 4 13.04.80 NAO SIM 8,5

53 MARLUCIA DO NASCIMENTO MOTA 542827384 CARAPICUIBA 3 28.07.84 NAO NAO 8,48

54 FABIANA PEREIRA OLIVEIRA SANTOS SÁ 338693221 CARAPICUIBA 5 12.01.82 NAO SIM 8,4

55 JANAINA APARECIDA FARIAS  471858249 CARAPICUIBA 4 08.01.91 NAO NAO 8,38

56 SANDRA MACIEL DOS SANTOS 480333403 CARAPICUIBA 5 25.12.1991 NAO NAO  8,34

57 HELOIZA BOSQUE DOS SANTOS 49273830 CARAPICUIBA 6 30.04.93 NAO NAO 8,33

58 DAIANE DOS SANTOS  SILVA  500586883 OSASCO 7 10.02.98 NAO NAO 8,3

59 ANDRESSA FLORENTINA ALVES PEREIRA 399315639 OSASCO 6 14.11.1995 NAO NAO 8,3

60 ROSEMARY ZILLIG CHILE 155309869 COTIA 4 17.02.66 NAO NAO 8,27

61 MARIA SOCORRO FREIRE DOS SANTOS  255251427 SANTANA DE PARNAIBA 8 07.11.75 NAO  SIM 8,15

62 KAREN NOVAIS BRAGA DA SILVA 394173132 CARAPICUIBA 5 04.10.98 NAO NAO 8,05

63 EUNICE FERNANDES FELIx 545033020 ITAPEVI 5 15.04.94 NAO NAO  8,01

64 DANIELA TOME FERNDES 236288155 CARAPICUIBA 6 14.07.79 NAO NAO 8

65 GENIRLENE DE ALMEIDA CARVALHO BELARMINO  324328035 CARAPICUIBA 5 04.05.76 NAO NAO 8

66 NICOLE VITORIA RODRIGUES SILVA 392012352 CARAPICUIBA 3 07.04.98 NÃO  NÃO 8

67 ANA PAULA CARVALHO ALMEIDA FERREIRA 224495379 OSASCO 4 04.07.73 NÃO  NÃO 8

68 AMANDA ROBERTA DA SILVA FERNANDES 428420758 CARAPICUIBA 3 10.02.86 NAO NAO 7,98

69 GABRIELA KEITE FERNANDES MENDONÇA 27440307 CARAPICUIBA 3 20.01.77 NÃO  NÃO 7,93

70 VENSSA BISPO DOS SANTOS 581236634 CARAPICUIBA 5 18.11.1981 NAO SIM 7,9

71 FERNANDA CRISTINA FERNANDES 336817241 CARAPICUIBA 4 26.11.80 NAO NAO 7,9

72 SANDRA MACIEL DOS SANTOS 480333403 CARAPICUIBA 5 25.12.1991 NAO NAO 7,87

73 NICOLE DE SOUZA TEODORO 566037968 CARAPICUIBA 5 06.03.98 NAO NAO 7,87

74 IASMIM DA SILVA VAZ  378401671 CARAPICUIBA 3 05.03.99 NAO SIM  7,82

75 CLAUDINEA APARECIDA FARIAS  207269130 CARAPICUIBA 5 11.03.69 NAO NAO 7,76

76 MARIA BETANIA DE OLIVEIRA MATOS 527690740 CARAPICUIBA 5 18.09.80 NAO NAO 7,75

77 MONICA APARECIDA DA SILVA  172280394 SAO PAULO 3 13.10.1968 NAO  NAO 7,7

78 MAYRA ZILDA TEOTONIO DA SILVA PEREIRA 476353737 BARUERI 3 20.09.91 NAO  NAO 7,7

79 FERNANDA MEDEIROS LIMA RIBEIRO 495455489 CARAPICUIBA 6 20.08.93 NAO NAO 7,68

80 RAQUEL MOURA DE JESUS OLIVEIRA 48768593 CARAPICUIBA 3 23.02.93 NAO NAO 7,67

81 MILENE TAVARES DE OLIVEIRA 43389808 OSASCO 4 13.02.85 NAO NAO 7,67

82 PRISCILA APARECIDA MARTINS SENA  356516507 OSASCO 4 03.08.90 NAO NAO 7,58

83 KATIA CORREIA NASCIMENTO  426704435 CARAPICUIBA 7 30.11.1983 NAO  NAO 7,5

84 ANA NERY DE SOUZA SANTOS 342293916 CARAPICUIBA 3 20.05.80 NAO  NAO 7,5

85 BEATRIZ  KAROLYNE F DOS SANTOS  391338705 ITAPEVI 5 15.01.97 NAO  SIM  7,5

86 TATIANA DA SILVA BARROS 638785182 JANDIRA 4 28.09.85 NAO NAO 7,5

87 ERIKA ALVES MENDES BRITO 44182664 CARAPICUIBA 3 27.12.1987 NÃO  NÃO 7,38

88 TERESINHA DE JESUS MENDES 320676493 CARAPICUIBA 3 06.08.78 NAO SIM 7,32

89 ALESSANDRA RAMOS TRINDADE MAZONI 236530094 CARAPICUIBA 5 15.02.74 NAO NAO 7,29

90 VITORIA SANTOS PINHEIRO 529120744 CARAPICUIBA 3° 29.02.00 NAO NAO 7,28

91 GUSTAVO MARTINS DOS SANTOS 43727729X CARAPICUIBA 5 06.01.95 NAO NAO 7,25

92 RAIMUNDA SILVA FERNANDES 57258779X OSASCO 3 27.09.71 NAO NAO 7,22

93 RITA DIAS DE CASTRO  36658103X BARUERI 6 18.04.75 NAO  NAO  7,17

94 ROSANGELA CORREIA DA SILVA  450522349 ITAPEVI 3 14.01.89 NAO  NAO  7,1

95 MARIA TERESA BARBOSA DE SOUZA 36840536 OSASCO 4 18.08.71 NAO NAO 6,97

96 ANA PAULA SOUZA SANTIAGO 28882247 CARAPICUIBA 3 08.04.77 NAO SIM 6,93

97 GABRIELA CARVALHO NASCIMENTO 480477012 CARAPICUIBA 4 29.02.92 NAO SIM 6,8

98 BRUNA GOMES HADDAD 480485999 CARAPICUIBA 3 14.11.1991 NAO SIM 6,7

99 JANE DE OLIVEIRA DUTRA 588354077 BARUERI 3 20.04.75 NAO NAO 6,7

100 ANA CAROLINA SOARES DA SILVA  532946194 JANDIRA  3 02.12.96 NAO  NAO  6,66

101 CASSIA FEITOSA DE MIRANDA KANESAKI 448902047 OSASCO 4 11.03.89 NAO NAO  6,64

102 SANDRA SIMOES DAMASCENO  557403261 CARAPICUIBA 3 28.11.1978 NAO  SIM  6,6

103 REGISLANE ANDREA ALMEIDA BRUM 229338756 CARAPICUIBA 5 21/0/1974 NAO NAO 6,24

104 MARIA EVA ALVES DE ANDRADE 507255953 OSASCO 3 03.04.70 NAO NAO 5,8

105 EDUARDA TEIXEIRA ALVES  474448915 GUARULHOS  5 21.07.91 NAO  SIM  5,5

106 ALINE DA CONCEIÇÃO RODRIGUES MARTIS 426516035 CARAPICUIBA 3 13.06.85 NAO SIM 5,3

Lista	de	Classificados	Geral	-	Direito

Class.	 Nome		 RG		 Munícipio	 Semestre		 Data	de	 PCD	 Negros	 Nota
	 	 	 	 do	Curso		 Nascimento	 		 Pardos	 Final	

3 JONAS LOPES DO PRADO 215912883 CARAPICUIBA 3 30.07.72 NAO NAO 10

5 ALINE AMADOR MAURICIO 440923037 CARAPICUIBA 3 20.10.1993 NAO SIM 10

1 DAYANE ANDRE GOMES 401411655 CARAPICUIBA 3 17.02.94 NÃO  SIM 10

2 KAIQUE ALBUQUERQUE DA ROCHA 55370901X CARAPICUIBA 3 01.08.00 NAO NAO 10

4 MARIA BEATRIZ NASCIMENTO LACERDA 548366135 CARAPICUIBA 3 27.05.00 NAO NAO 10

6 APOMINANA FERREIRA TORRES 38906384 OSASCO 3 30.10.1988 NAO SIM 10

7 MILENA MARIA DA SILVA 396110149 OSASCO 3 05.05.00 NAO NAO 9,96

8 ROSELI DA SILVA 592381080 OSASCO 3 10.01.87 NAO NAO 9,93

9 YGOR BARROS ALBUQUERQUE ALEXANDRE 524952772 CARAPICUIBA 3 24.11.2000 NAO NAO 9,77

10 MARIANA MARQUES PEREIRA SANTOS 37909177 OSASCO 3 04.05.99 NAO NAO 9,6

11 GUILHERME TROMPS DE SOUZA 484729287 OSASCO 3 23.05.92 NAO NAO 9,55

12 ROBERTA DA VEIGA SILVA 350378204 CAJAMAR 3 28.05.81 NAO NAO 9,49

13 JULIANA DE OLIVEIRA  320365724 OSASCO 6 11.10.1979 NAO SIM 9,37

14 GUILHERME RAFAEL TREVISAN RODRIGUES 509482302 ITAPEVI 5 01.06.00 NAO NAO 9,3

15 ESTER HELENA SILVERO NARCISO  567424959 OSASCO 4 26.11.1978 NAO SIM 9,27

Prefeitura	de	Carapicuíba	-	CIEE	Centro	de	Integração	Empresa-Escola

Lista	de	Classificação	de	Estagiários
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Atos	Oficiais
16 RENATA ROMITO DE MORAIS 47998329X CARAPICUIBA 3 17.10.1991 NAO NAO 9,24

17 AMANDA  MUNIZ DOS SANTOS  482680416 CARAPICUIBA 9 20.08.91 NAO NAO 9,21

18 JAELSON ROCHA DO NASCIMENTO 3517141 OSASCO 3 07.07.92 NAO NAO 9,15

19 LIVIA CHRISTINA SOUZA ALVES 21377614 VARGEM GRANDE PAULISTA 4 12.07.98 NAO SIM 9,14

20 DONIVAN MACHADO DE MELO 558396161 CARAPICUIBA 5 03.09.99 NAO SIM 9,02

21 JÉSSICA COSTA DE SOUZA 551285114 CARAPICUIBA 7 08.01.98 NAO NAO 9

22 FABRICIA APARECIDA DE FREITAS 345809671 JANDIRA 5 11.02.84 NAO NAO 8,9

23 VANESSA APARECIDA DE MORAES RAMOS 50328967X CARAPICUIBA 3 17.12.1999 NAO NAO 8,85

24 LARISSA CAROLINE DE ALMEIDA SANTOS 500198810 OSASCO 7 18.08.97 NAO NAO 8,8

25 STEFANI ALVES ROCHA  457330521 CARAPICUIBA 4 21.10.1995 NAO NAO 8,78

26 ESTEVAM GOMES DOS SANTOS  FILHO 533667586 OSASCO 5 18.12.1954 NAO NAO 8,78

27 EVELYN FERNANDES CRUZ 52067201 COTIA 3 16.03.00 NAO NAO 8,77

28 BARBARA VITORIA MARTINS BARBOSA 508006211 CARAPICUIBA 5 25.05.99 NAO NAO 8,76

29 BRUNO MUNIZ DOS SANTOS 41258812 CARAPICUIBA 9 16.06.88 NAO NAO 8,75

30 DANIELLA DA SILVA ARRUDA 38444826 CARAPICUIBA 4 07.03.96 NAO NAO 8,63

31 BRUNA GABRIELE ROCHA FERREIRA 52283002 CARAPICUIBA 3 25.10.1999 NAO NAO 8,61

32 RODRIGO HERNANDES GARCIA FILHO  34201385 OSASCO 8 25.12.1980 NAO NAO 8,6

33 WALLACY MACEDO SANTANA 521800201 COTIA 3 13.10.2000 NAO SIM 8,6

34 FERNANDA CRISTINA MORELLI 385372097 OSASCO 7 20.06.98 NAO NAO 8,58

35 BIANCA VITORIA NOCERA SOUZA CAMPOS 385006238 OSASCO 5 12.07.99 NAO NAO 8,53

36 ALESSANDRA REGINA NUNES LEITE 285939324 OSASCO 5 24.08.79 NAO NAO 8,5

37 NICOLY STEPHANI DA SILVA 547049742 CARAPICUIBA 3 13.10.2000 NAO SIM 8,48

38 ALESSANDRA COSTA DOS ANTOS SANTIAGO 329092194 ITAPEVI 5 25.09.79 NAO NAO 8,47

39 CAROLINA LOPES FAJIN PARDO 367829368 BARUERI 5 08.07.94 NAO NAO 8,42

40 THAYS SILVA FEITOSA 525402329 ITAPEVI 5 10.11.1998 NAO NAO 8,41

41 CAROLINA FREIRE MORAIS 392516445 CARAPICUIBA 5 05.02.99 NAO NAO 8,4

42 LETICIA BARBOZA BORGES 438810314 CARAPICUIBA 7 07.07.94 NAO NAO 8,33

43 TATIANE ALVES GARDINO 332746434 OSASCO 8 27.11.1980 NAO NAO 8,33

44 ALBERTO DANILLO SANTANA BLOIS 39081765X PIRAPORA 4 21.09.99 NAO NAO 8,28

45 CAMILA FERNANDA FERREIRA DA SILVA 522393020 CARAPICUIBA 3 25.10.2000 NAO NAO 8,27

46 SEBASTIÃO LUCIO DE SOUZA 13506689 OSASCO 4 05.01.63 NAO NAO 8,25

47 DANYELLEN CIRQUEIRA FREITAS 4,80489E+11 CARAPICUIBA 4 07.10.00 NAO NAO 8,22

49 RAPHAELA MARQUES COSTA 540538383 CARAPICUIBA 6 15.12.1996 NAO NAO 8,13

48 INGRID KAMYLLE MARTINS DE ABREU 576654723 BARUERI 3 24.01.99 NAO SIM 8,13

50 MIRIAN STEFANY DA SILVA  448403419 OSASCO 5 25.01.89 NAO NAO 8,12

51 GUSTAVO GABRIEL DE MORAES ROSA 50436808 OSASCO 6 18.07.97 NAO NAO 8,08

52 KAROLINE MARIA OLIVEIRA DE PAULA 52730414 COTIA 5 09.04.99 NAO NAO 8,07

53 MARCOS PAULO DE SOUZA RAMOS 993788173 BARUERI 7 06.09.85 NAO NAO 8,02

54 RENAN ENCARNAÇÃO SILVA 591865774 CARAPICUIBA 4 02.01.98 NAO SIM 8

55 LETICIA RIBEIRO SILVA 547807946 OSASCO 9 06.11.95 NAO NAO 8

56 CRISTIANE FRATE NOCITI SILVA 270354049 OSASCO 6 12.06.75 NAO NAO 8

57 GABRIELE LOPES LEONIDAS ALENCAR 382437272 SÃO PAULO 5 13.04.99 NAO NAO 8

58 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES MATIAS 506165498 OSASCO 5 28.01.98 NAO NAO 7,98

59 BIANCA MATOS CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 367967091 OSASCO 5 20.02.99 NAO NAO 7,97

60 ANA KAROLINE MORAIS DOS SANTOS 509765117 OSASCO 4 16.04.98 NAO NAO 7,97

61 TELMA REGINA DE ALMEIDA 24950470 CARAPICUIBA 7 17.02.77 NAO NAO 7,95

62 JAYNE CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 476755281 CARAPICUIBA 9 15.05.95 NAO NAO 7,92

63 MALCOM YOUNG SANTOS 329397576 OSASCO 6 03.08.82 NAO NAO 7,88

64 LUCIANA MOURA DO NASCIMENTO CRUZ 344404559 CARAPICUIBA 3 16.02.83 NAO NAO 7,82

65 DEBORAH COSTA E SILVA 539821639 CARAPICUIBA 3 24.09.99 NAO  NAO 7,8

66 BRUNA IANTAS SPITALETTI 580544886 BARUERI 3 05.05.00 NAO  NAO 7,73

67 RAFAEL DE OLIVEIRA GABRIEL SOUZA  478936618 CARAPICUIBA 6 18.07.90 NAO NAO 7,71

68 GIOVANA DA SILVA LONGUINO 534247994 CARAPICUIBA 3 17.05.00 NAO SIM 7,67

69 HIAGO MARQUES SILVA 376914476 COTIA 3 15.01.96 NAO NAO 7,65

70 ISABELLE CECILIA GOMES VALENTE 507813352 CARAPICUIBA 9 16.02.97 NAO NAO 7,64

71 LEANE LACERDA SILVA 37432253 CARAPICUIBA 5 08.10.78 NAO NAO 7,64

72 LUANA MARQUES DA SILVA 37329024X CARAPICUIBA 4 02.04.99 NAO NAO 7,63

73 LORENA STAIGUER SAMPAIO 404009864 CARAPICUIBA 3 27.08.94 NAO NAO 7,6

74 NICOLE ANGELI SANTIAGO 502457119 CARAPICUIBA 7 20.04.98 NAO  NAO 7,58

75 GENOEFA DE FREITAS 208586192 JANDIRA 5 18.08.59 NAO  NAO 7,58

76 JENIFER DE ALMEIDA SANTOS 483053107 CARAPICUIBA 6 03.01.95 NAO  NAO 7,57

77 VANESSA DA COSTA ALKIMIM 42431289 CARAPICUIBA 9 16.08.83 NAO SIM 7,55

78 CINTIA APARECIDA REINA 25844907 BARUERI 9 25.04.77 NAO  NAO 7,54

79 LETICIA MARIA ZAGO RODRIGUES 390224261 SÃO PAULO 3 13.08.00 NAO SIM 7,54

80 JOINGLE OLIVEIRA LIMA 450363387 JANDIRA 6 21.01.95 NAO NAO 7,53

81 RICARDO FELIX NUNES  346181690 CARAPICUIBA 9 28.03.81 NAO NAO 7,5

82 INGRED STEFANY DE SOUZA 8761124 BARUERI 7 13.08.98 NAO NAO 7,5

83 GISLANE BORGES DOS SANTOS DIAS 600101757 OSASCO 4 13.01.93 NAO NAO 7,47

84 ELISABETE LIMA DOS SANOTS 529698134 CARAPICUIBA 6 03.05.98 NAO NAO 7,46

85 ANNA KAROLINE FERREIRA DA CRUZ  377443669 SAO PAULO 3 05.06.97 NAO NAO 7,45

86 FAERNADA PEREIRA LACERDA 29848966 CARAPICUIBA 4 04.01.86 NAO NAO 7,43

87 LUCAS MAURICIO DE MARCO SOUSA 540541205 BARUERI 3 05.11.99 NÃO  SIM  7,43

88 JESSICA MARTINS DE SOUZA 358507649 CARAPICUIBA 3 26.01.93 NAO NAO 7,34

89 SOPHIA KATYLLIN ALVES DE OLIVEIRA 535530687 COTIA 3 15.05.99 NAO NAO 7,33

90 WASHINGTON LUIS ALVES DA SILVA 551672560 SAO PAULO 5 26.11.1998 NAO SIM 7,3

91 ARIANE LIMA RAMOS 395448906 OSASCO 3 29.12.2000 NAO NAO 7,3

92 GABRIEL DOS SANTOS CAETANO 578670227 CARAPICUIBA 3 12.02.99 NAO NAO 7,24

93 KAYQUE THAMER ALMEIDA DE JESUS 399768233 CARAPICUIBA 3 28.04.97 NAO NAO 7,2

94 MARCOS ANTONIO DA COSTA 241875870 MAUA 6 12.01.74 NAO NAO 7,18

95 EDUARDA VERONI GOMES DE OLIVEIRA  398780845 BARUERI 3 12.02.00 NAO SIM 7,05

96 ROGER PINHEIRO SILVA 37227156 CARAPICUIBA 6 09.02.98 NAO NAO 7

97 VALDIRENE SANTANA DOS SANTOS  563952416 OSASCO 3 04.02.88 NAO SIM  7

98 RAFAELA CAMPOS GOMES ESPINASSE  503435880 JANDIRA 5 15.09.98 NAO NAO 6,88

99 BRUNO CESAR ALLEMANY 398190902 JANDIRA 5 10.12.1997 NAO NAO 6,86

100 SONIA BAU 396111798 BARUERI 9 18.09.96 NAO NAO 6,77

101 PERSON DE SOUSA LIMA 501305294 COTIA 3 22.07.98 NAO NAO 6,77

102 RAFAELA KATILLA DOS SANTOS 391920807 CARAPICUIBA 3 16.10.1998 NAO NAO 6,63

103 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 112170158 CARAPICUIBA 6 04.11.58 NAO NAO 6,6

104 THAINARA POLYANA DOS REIS LACERDA  3811403304 COTIA 5 27.11.1999 NAO NAO 6,58

105 ANDRE VINICIUS TEOBALDO DE OLIVEIRA  5099949770 ITAPEVI 3 15.02.99 NAO  SIM  6,57

106 VINICIUS MACIEL PISTORESI 381348520 OSASCO 5 18.01.96 NAO NAO 6,48

107 BEATRIZ DIONISIO FLAVIO  3965000919 SAO PAULO 7 26.08.97 NAO NAO 6,45

108 YURI GARCIA DE ALENCAR 53138830X CARAPICUIBA 7 27.02.98 NAO NAO 6,28

109 NILSON MARIO DE JESUS 141589292 SAO PAULO 6 12.07.64 NAO NAO 6,26

110 LETICIA MEDEIROS 364911827 CARAPICUIBA 5 16.10.1997 NAO NAO 6,25

111 VERONICA CRISTINA DE OLIVEIRA MACHADO 380717116 CARAPICUIBA 5 15.07.99 NÃO  SIM 6,25

112 JOSE ALEXSANDRO OLIVEIRA MARTINS 304072588 ITAPEVI 5 07.09.78 NAO NAO 6,04

113 KAROLINA SANTOS MARCELINO 540874966 ITAPEVI 5 15.09.99 NAO SIM 6

114 ANA PAULA DE LIMA MILAO   492140182 CARAPICUIBA 5 27.12.1992 NAO NAO 5,92

115 NAYARA LETICIA ARAUJO DE OLIVEIRA  48075585 OSASCO 5 29.11.1991 NAO NAO 5,85

116 PEDRO VINICIUS SILVA GOMES 563624255 COTIA 4 21.11.1998 NAO NAO 5,78

	 Lista	de	Classicados	Geral	Administração
 
Class.	 Nome		 RG		 Munícipio	 Semestre		 Data	de	 	 Negros	 Nota
	 	 	 	 do	Curso		 Nascimento	 PCD		 Pardos	 Final	

1 RAILA BIANCA DE SOUSA MARTINS 547875216 CARAPICUIBA 3 10.07.98 NAO NAO 10

2 MATEUS ARAUJO DE CARVALHO 399486264 CARAPICUIBA 3 02.10.98 NAO SIM 10

3 HEBERT MAGALHAES DOS SANTOS 562486082 CARAPICUIBA 3 01.03.99 NAO SIM 10

4 JEFFERSON DE GOES RABELO 416584196 OSASCO 3 14.02.94 NAO NAO 9,9

5 DINA NOGUEIRA DOS SANTOS 436574962 CARAPICUIBA 7 04.10.95 NAO NAO 9,43

6 PRISCILA APARECIDA WANDERLEY DA SILVA 504727357 CARAPICUIBA 7 24.12.1995 NAO SIM 9,03

7 JAILANE PEREIRA DOS SANTOS 20077985928 COTIA 3 08.05.95 NAO SIM 8,7

8 FLAVIO ALVES DA SILVA 527706498 CARAPICUIBA 5 27.03.99 NAO SIM 8,4

9 JESSICA CAROLINA HURTADO LIMA 541463123 CARAPICUIBA 3 16.05.00 NAO NAO 8,4

10 DIOMAR OSCAR DE OLIVEIRA 509536700 OSASCO 7 11.06.88 NAO NAO 8,4

11 FERNADO NUNES PEREIRA 342748403 CARAPICUIBA 5 19.11.1990 NAO NAO 8,34

12 ADVANIA MARTINS GONÇALVES 599123321 CARAPICUIBA 7 29.05.93 NAO NAO 8,08

13 JOÃO VICTOR FERNANDES DOS SANTOS 559641126 CARAPICUIBA 3 16.05.00 NAO SIM 8

14 JULIA TEIXEIRA PIVETA 528592609 CARAPICUIBA 3 24.11.2000 NAO NAO 7,83

15 THAIANE OLIVEIRA DA SILVA 8151202 BARUERI 7 18.01.98 NAO NAO 7,82

16 THAINA GOMES DA SILVA RODRIGUES 446281529 CARAPICUIBA 3 20.09.94 NAO NAO 7,78

17 NATALIA CARDOSO DOS SANTOS 43344891X CARAPICUIBA 5 28.04.87 NAO  NAO 7,7

18 JOICE XAVIER DE OLIVEIRA 433447916 CARAPICUIBA 3 19.04.88 NAO NAO 7,57

19 FLAVIA SANTOS DA CRUZ 556376687 CARAPICUIBA 3 10.03.00 NAO NAO 7,38

20 AGATHA VIEIRA DOS SANTOS SILVA 37645460 OSASCO 3 04.02.97 NAO SIM 7,28

	 Lista	de	Classificação	Geral	-	Ciências	Contábeis
 
Class.	 Nome		 RG		 Munícipio	 Semestre		 Data	de	 	 Negros	 Nota
	 	 	 	 do	Curso		 Nascimento	 PCD		 Pardos	 Final	

1 FRANCINE COLHADO SALDANHA ALVES 56046059 CARAPICUIBA 3 31.05.00 NAO NAO 10

2 THALITA SERAFIM DE MELO 543876688 BARUERI 3 03.12.97 NAO NAO 10

3 JANAINA DA SILVA NOVAES 401406519 COTIA  3 07.04.94 NAO  NAO  9,7

4 NEIANE DE SOUSA CARVALHO 3133089 OSASCO 6 11.08.92 NAO NAO 9,67

5 MARCOS DE ARAUJO NASCIMENTO 262548707 OSASCO 4 30.11.1977 NAO NAO 9,57

6 JOSIANE NAZARIA DE SOUZA 587428119 COTIA 6 10.01.93 NAO  NAO 9

7 CRISTIAN LEANDRO DE JESUS 42169198 OSASCO 4 06.02.84 NAO NAO 9

8 FLAVIO ALVES SOUZA 427122983 COTIA 3 03.07.88 NAO SIM 9

9 YASMIN RIBEIRO CONSTANTINO 377211163 SANTANA DE PARNAIBA  5 17.09.99 NAO NAO 8,56

10 FRANCINE SANTOS ESTEVAM 532823916 CARAPICUIBA 6 04.05.84 NAO SIM 8,45

11 ADRIANE RODRIGUES SOARES LACERDA 508079603 CARAPICUIBA 3 27.09.00 NAO NAO 8,32

12 FERNANDA FELIX LINO 522045765 CARAPICUIBA 5 28.05.98 NAO NAO 8,15

13 STEPHANY MARCHETTI SALVADOR 395331225 OSASCO 3 03.10.00 NAO NAO 8,06

14 JEFERSON MENDES ALVES PIRES 380434520 ITAPECERICA DA SERRA 3 24.08.93 NAO  NAO 8

15 PATRICIA CRISTINA FARIA MG8337670 SAO PAULO 7 17.09.82 NAO NAO 7,72

16 SAMARA DA SILVA TEODORO 39488601X CARAPICUIBA 5 01.11.99 NAO NAO 7,64

17 JASONIEL FERREIRA SANTOS DA SILVA 551017533 OSASCO 5 09.02.93 NAO SIM 7,5

18 RENAN GENILDO DA SILVA 490623311 BARUERI 6 01.11.92 NAO NAO 7,33

19 ALAN NUNES HOLANDA DE CARVALHO 57517125 CARAPICUIBA 3 29.04.00 NAO NAO 7,32

20 THARCISIO ESTEVES DIAS 446250296 CARAPICUIBA 4 02.02.89 NAO NAO 6,98

21 HUGO VIEIRA SANTOS 501614497 CARAPICUIBA 7 29.10.1998 NAO SIM 6,74

22 ALINE FERREIRA SILVA 485927597 JANDIRA 4 13.10.91 NAO NAO 6,58

23 SUELI CONCEICAO NASCIMENTO FERNANDES  337697516 CARAPICUIBA 7 26.08.84 NAO NÃO  6,52

24 LARISSA RIBEIRO SANTOS 385378944 BARUERI 7 07.11.96 NAO NAO 5

25 DAYANE DE OLIVEIRA VIEIRA 47421753X CARAPICUIBA 7 01.05.91 NAO NAO 1,8

	 Lista	de	Classificação	Geral	-	Serviço	Social	
 
Class.	 Nome		 RG		 Munícipio	 Semestre		 Data	de	 	 Negros	 Nota
	 	 	 	 do	Curso		 Nascimento	 PCD		 Pardos	 Final	

1 NEIANE DE SOUSA CARVALHO 3133089 OSASCO 6 11.08.92 NAO NAO 9,67

2 THAÍS HELENA DE CASTRO 264274696 SAO BERNARDO 6 06.07.76 NAO SIM 9,6

3 ARIANE SOARES CORREIA 477361304 SAO ROQUE 6 07.01.91 NAO NAO 9,4

4 FABIANNE GAMA DE SOUZA 373445994 SAO PAULO 5 27.03.98 NAO SIM 9,1

5 ERICA CARVALHO VIEIRA 298486799 SAO PAULO 5 26.07.78 NAO NAO 8,9

6 MARLI ALVES DOS SANTOS 138297782 OSASCO 5 01.01.61 NAO NAO  8,8

7 KARLA VALENTINA CUNHA CALDERSON 482692418 SÃO PAULO 5 09.04.92 NAO NAO 8,7

8 AGATHA STEFANIE BORGES INDALECIO 379199828 CARAPICUIBA 5 19.04.99 NAO NAO 8,6

9 MIRIAM CRISTINA BISPO MARTINS 334804449 SUZANO 7 26.03.81 NAO SIM 8,6

10 MARA ALVES MENDES 417279899 COTIA 5 05.06.83 NAO NAO 8,6

11 RAFAEL BALBINO DE BARROS 333457122 MOGI DAS CRUZES 5 17.12.1985 NAO SIM 8,58

12 CLAUDINEIA LEMOS DOS SANTOS 436320721 CARAPICUIBA 5 03.03.80 NAO SIM 8,5

13 CRISTINA SILVA ARAUJO 241503516 CARAPICUIBA 4 10.07.73 NAO SIM 8,37

14 VALDA VANIA DE SOUSA BRITO 49587484 OSASCO 5 20.08.92 NAO NAO 8,3

15 REGINA MONTEIRO ROSA 285100762 CARAPICUIBA 4 11.04.75 NAO NAO 8,2

16 TABITHA JULIANA GOMES 324666871 OSASCO 5 20.08.86 NAO NAO 8,19

17 JUCIENE NUNES DE SOUSA 480312138 JANDIRA 5 14.07.87 NAO NAO 8,19

18 ALESSANDRA LUCIA RALA 376310947 OSASCO 3 25.03.98 NAO NAO 8

19 ERICKA DOS SANTOS OLIVEIRA 471859448 COTIA 4 18.01.91 NAO SIM 7,92

20 JOYCE CRISTINA REIS GENEROSO 394150855 SÃO PAULO 6 11.11.1997 NAO SIM 7,8

21 VITORIA JUSTINO SAMPAIO 370098298 BARUERI 3 18.05.99 NAO SIM 7,75

22 ADRIANA SILVA ALBURQUERQUE 332848966 BARUERI 5 16.02.81 NAO NAO 7,63

23 ELAINE CRISTINA DE FREITAS GONÇALVES 340025542 COTIA 3 23.11.1981 NAO NAO 7,63

24 EDILAINE RAMOS NASCIMENTO 446865734 OSASCO 6 20.05.89 NAO  NAO 7,25

25 SANDRA MARIA MATIAS DA SILVA 292617367 SAO PAULO 5 20.09.76 NAO NAO 7,2

26 ALDERITA ERNESTA DE MOURA FE DE SOUSA 348998302 OSASCO 5 25.10.1972 NAO NAO 7,08

27 DILMA FRANCISCA DA SILVA SILVA CAMPOS BATISTA 42345096 CARAPICUIBA 7 17.12.1983 NAO SIM 7

28 CAMILA SANTOS RIBEIRO 524600430 BARUERI 5 18.09.93 NAO SIM 6,9

29 OSEIAS SILVA VIEIRA 43323085 SÃO PAULO 5 11.06.84 NAO NAO 6,8

30 SAMILA ARAUJO SAMPAIO 483214930 CARAPICUIBA 4 20.11.1983 NAO  NAO 6,73

31 TARSILLA DE OLIVEIRA BORMANN 343933159 CARAPICUIBA 8 23.07.82 NAO NAO 6,71

32 EDER DOS SANTOS COSTA 40181560 ITAPEVI 3 27.02.83 NAO SIM 6,67

33 YMELY RAMOS DA SILVA 380332437 CARAPICUIBA 3 10.05.99 NAO NAO 6,64

34 CRISTINA ROSA DE SOUZA 402449733 BARUERI 6 08.05.87 NAO SIM 5,67

35 MAYDES DE BARROS SILVA 343446637 SAO PAULO 6 22.01.88 NAO  NAO 5,64

117 SARAH SANTOS LEAL CARDOSO 532347961 CARAPICUIBA 6 20.02.98 NAO NAO 5,75

118 CARLOS HENRIQUE LOPES PINEDA 475489962 OSASCO 9° 25.02.94 NAO NAO 5,67

119 ERINALDO LUIZ DOS SANTOS 212559977 BARUERI 6 07.04.66 NAO NAO 5,55

120 GABRIELA CRISTINY DE JESUS 395894918 OSASCO 4 22.11.1996 NAO NAO 5,42

121 TAMIRES BOECHAL MARQUES 418104258 SANTA DE PARNAIBA  7 22.12.1993 NAO SIM 5,33

122 ROSILENE DIAS DA SILVA 322235777 OSASCO 3 21.07.80 NAO SIM 4
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	 Lista	de	Arquitetuta	Geral	-	Arquitetura
 
Class.	 Nome		 RG		 Munícipio	 Semestre		 Data	de	 	 Negros	 Nota
	 	 	 	 do	Curso		 Nascimento	 PCD		 Pardos	 Final	

1 IGOR MICHAEL DO NASCIMENTO ALVES  530109001 OSASCO 3 12.04.98 NAO NAO 10

2 LUANA DURAES DE QUEIROZ  38071694X CARAPICUIBA 3 24.02.00 NAO NAO 9,7

3 LARISSA SILVA DE OLIVEIRA MORENO 523255755 OSASCO 3 23.02.96 NAO NAO 9,7

4 LARISSA MIRANDA GABRIEL 52167038X BARUERI 7 28.05.97 NAO NAO 9,64

5 CINTIA SOARES SILVA 457587064 OSASCO 8 02.08.89 NAO NAO 9,6

	 Lista	de	Classificação	Geral	-	Engenharia	Civil	
 
Class.	 Nome		 RG		 Munícipio	 Semestre		 Data	de	 	 Negros	 Nota
	 	 	 	 do	Curso		 Nascimento	 PCD		 Pardos	 Final	

1 ELISANGELA GONCALVES RAMOS LIRA 571206177 CARAPICUIBA 3 01/10/1998 NÃO  NÃO  10

2 ANDRE MARIANO MORENO 128990727 OSASCO 3 27/09/1959 NAO NAO 10

3 GABRIELA DUARTE ALVES 385257016 BARUERI 3 08/09/1999 NAO NAO 10

4 ABNER JOSE ROMAO FARIAS 56542614 OSASCO 3 21/03/2000 NÃO  SIM 9,9

5 DANIEL GOMES DUCA 418512382 ITAPEVI 9 04/02/1986 NÃO  NÃO  9,83

6 MICAELLE DE SOUZA SANTOS 2121286390 SAO PAULO 5 02/04/1999 NAO NAO 9,83

7 JULIANA RODRIGUES DA SILVA 373853737 CAMPINAS 3 25/03/1991 NÃO  NÃO  9,74

8 LUCAS VINICIUS FERREIRA REQUIÃO 459013701 OSASCO 9 22/01/1997 NAO  SIM 9,53

9 MATEUS LIMA DO NASCIMENTO 375598573 CARAPICUIBA 3 19/08/1996 NÃO  NÃO  9,52

10 LUANA BARBOZA DA SILVA 396594372 CARAPICUIBA 3 13/11/2000 NÃO  NÃO  9,4

11 DEISE FERNDINANDO DA COSTA 38748753 CARAPICUIBA 9 01/03/1982 NAO SIM 9,38

12 LUCAS LAVIOLA PEREIRA 16085895 OSASCO 9 29/01/1992 NAO NAO 9,17

13 YURI LEITE TEIXEIRA 534591863 CARAPICUIBA 7 12/01/1998 NAO NAO 9,03

14 EDMILSON GOMES BARBOSA 493599848 CARAPICUIBA 9 12/02/1990 NAO NAO 9

15 RODRIGO CORRE JUNIOR 397696802 BARUERI 5 25/12/1998 NAO NAO 8,91

16 CLYTON DE CAMARGO SILVA OLIVEIRA 451903675 ITAPEVI 9 23/04/1995 NAO SIM 8,83

17 THAIS DA SILVA COSTA VIEIRA 384855714 SAO PAULO 9 29.05.96 NAO NAO 8,8

18 JONAS MENDELSSOHN DA SILVA VIEIRA 397287938 ITAPEVI 9 09/09/1997 NÃO  SIM 8,77

19 ENZO WILKER ALVES FELIX 388578919 JANDIRA 4 24.05.99 NAO NAO 8,77

20 JESSICA DA SILVA LIMA 479592676 SAO PAULO 9 04/09/1994 NÃO  NÃO  8,71

21 HENRIQUE GABRIEL OSORIO 355658166 MAUA 9 10/03/1997 NAO SIM 8,71

22 JESSICA JESUS DE ARAUJO SILVA 481215852 ITAPEVI 9 13/03/1992 NÃO  SIM 8,64

23 JOAO PEDRO DA ROCHA BASILIO 501295884 ITAPEVI 4 11/06/1997 NÃO  NÃO  8,63

24 DIRCEU DOS SANTOS MOREIRA 12500918 OSASCO 3 07/07/1958 NAO NAO 8,55

25 FABIO HENRIQUE MAGALHÃES PEDROSO 362999284 JANDIRA 9 01/08/1997 NAO NAO 8,48

26 LUCAS RAPHAEL OLIVEIRA SOARES 2014982511 CARAPICUIBA 9 18/12/1997 NAO SIM 8,47

27 BRUNO DINIZ LOPES 448277694 CARAPICUIBA 9 17/03/1994 NAO  NAO 8,43

28 MATHEUS NERGER DIAS 507981716 OSASCO 9 20/10/1997 NÃO  NÃO  8,37

29 HENRIQUE ALVES TUCKMANTEL 376310741 SAO PAULO 3 17/08/2000 NÃO  NAO 8,36

30 CLAUDIA STEPHANY SANTOS FIEL 388679177 BARUERI 5 10/09/1998 MÃO NÃO  8,34

31 LIS MÔNICA AMARAL QUEIROZ  213019875 CARAPICUIBA 9 17/05/1974 NAO NAO 8,3

32 TAMIRES SILVA SANTOS 406612936 SAO PAULO 9 16/05/1988 NAO SIM 8,3

33 JOSE ALYF DE PONTES SILVA 419836755 JANDIRA 9 24/11/1993 NAO NAO 8,29

34 DAMIÃO DE SOUSA LIMA  641369074 CARAPICUIBA 9 31/07/1994 NAO NAO 8,28

35 GRACIELE CRISTINA DOS SANTOS SILVA 441717676 JANDIRA 9 14/09/1997 NAO SIM 8,2

36 ELAINE LOURENÇO DA COSTA 364299034 CARAPICUIBA 9 13/05/1995 NAO SIM 8,17

37 MILENA MARIA CACHIGIAN 546074182 ITAPEVI 9 05/09/1997 NAO NAO 8,14

38 NATALIA ALVES DO NASCIMENTO 379598425 SAO PAULO 9 24/05/1997 NÃO  SIM 8,13

39 FLAVIA GRACIELLE CARDOSO DA SILVA 438431613 SÃO PAULO 7 17/07/1986 NÃO  NÃO  8,13

40 DENNER PERINA SILVA 369115922 CARAPICUIBA 11 10/05/1994 NÃO  SIM 8,1

41 JULIANA DAMASCENO BARBOSA 370400744 ITAPEVI 9 12/09/1997 NAO NAO 8,07

42 MARCOS ANTONIO SALES FILHO 386767853 CARAPICUIBA 6 18/09/1996 NAO NAO 8,01

43 RENAN HENRIQUE ALEXANDRE DE FREITAS 503850354 CARAPICUIBA 7 10/06/1997 NÃO  NÃO  7,9

44 BRUNA DUTRA 394748499 CARAPICUIBA 5 23/04/1997 NAO NAO 7,78

45 ANDRESSA TOMAZ RODRIGUES 580087980 BARUERI 9 21/02/1992 NAO SIM 7,77

46 NIVALDO JOSE DE LIRA JUNIOR 379751793 BARUERI 9 15/12/1979 NÃO  NÃO  7,75

47 CAIO AUGUSTO DOS SANTOS 50292305 OSASCO 9 26/06/1997 NÃO  SIM 7,71

48 DOUGLAS HONDA DE SOUZA 480462781 CARAPICUIBA 7 03/11/1991 NAO NAO 7,7

49 CAROLINE FLORES OLIVEIRA 360862160 CARAPICUIBA 7 02/11/1994 NÃO  SIM 7,65

50 GUSTAVO RODRIGUES CARVALHO 506164901 OSASCO 7 16/01/1997 NAO NAO 7,57

51 JAQUELINE MORAIS FERREIRA CAMPOS 397662063 OSASCO 7° 16.01.98 NAO SIM 7,56

52 GUILHERME DE SOUSA FERREIRA 37493524 OSASCO 5 27/10/1998 NÃO  SIM 7,55

53 SERGIO FELIPE SILVA DE OLIVEIRA 432977673 DIADEMA 9 28/11/1993 NÃO  NÃO  7,43

54 LUCAS DE ARAUJO CUENCAS 504312674 SAO PAULO 3 30/04/2000 NÃO  SIM 7,4

55 JOSE ALMIR SANTOS SILVA JUNIOR 45099871X SAO PAULO 9 20/01/1983 NAO SIM 7,33

56 LAIS GONÇALVES RODRIGUES 505343721 CARAPICUIBA 9 11/05/1996 NAO NAO 7,25

57 BRUNA TELES FERNANDES 48006703 CARAPICUIBA 9 09/02/1992 NÃO  NÃO  7,21

58 MICHEL ALVES DE LIMA 547871612 CARAPICUIBA 9 01//09/1997 NAO  NAO 7,2

59 AMANDA DE OLIVEIRA FERREIRA 384826295 OSASCO 5 09/07/1999 NÃO  SIM 7,17

60 CAIQUE AMANCIO SILVA 500227858 ITAPEVI 5 08/12/1997 NAO NAO 7,1

61 VINICIUS ZUMBA PINHEIRO 441057676 CAJAMAR 9 01/10/1993 NAO  NAO 7

62 FERNANDA BONATTO E SILVA 422092034 OSASCO 9 26.02.96 NÃO  NÃO  7

63 GIOVANNY NASCIMENTO ANDRADE 521851294 OSASCO 9 16/04/1997 NAO NAO 6,91

64 BEATRIZ BARBOSA BENEDICTO 524581423 CARAPICUIBA 5 24/06/1998 NAO NAO 6,85

65 MARIA VIVIANE MOURA TEODOSIO 2827515 FERRAZ DE VASCONCELOS 9 04/04/1992 NÃO  NÃO  6,8

66 GUILHERME AFONSO DE SOUSA BARROS 3710968 SAO PAULO 6 15/07/1997 NÃO  SIM 6,76

67 JOANDERSON PINHEIRO FERREIRA 555689761 CARAPICUIBA 3 24/06/2000 NAO NAO 6,72

68 LUICK RODRIGUES DE BARROS 530750302 CARAPICUIBA 3 23/05/2000 NAO SIM 6,66

69 GISLENE SANTOS ALMEIDA 38639183X BARUERI 7 14/01/1997 NAO SIM 6,64

70 GLEISON DA CRUZ 487829931 CARAPICUIBA 5 12/05/1993 NÃO  SIM 6,62

71 RAMON INACIO COELHO 396594232 CARAPICUIBA 7 16/06/1998 NÃO  SIM 6,58

72 AMANDA SOARES DE MOURA 440950776 CARAPICUIBA 9 18/05/1994 NÃO  NÃO  6,5

73 BEATRIZ SEGURA DA SILVA 524283424 OSASCO 9 19/08/1997 NAO  NAO 6,5

74 GABRIELLA RAYANE DO NASCIMENTO 49851156 COTIA 7 17/06/1997 NÃO  SIM 6,3

75 JOSEILTON DA CONCEIÇÃO SOUZA 481027087 JANDIRA 9 06/11/1990 NAO  SIM 6,29

76 LUANA PEREIRA AMORIM 648716454 CARAPICUIBA 7 08/12/1997 NÃO  NÃO  6,27

77 THIAGO DA SILVA SANTOS 421878216 CARAPICUIBA 8 11/07/1994 NAO NAO 6,14

78 FELIPE CIDRONIA SILVA 427105705 SÃO PAULO 3 09/02/1994 NAO SIM 6,08

79 VITORIA CALLI DE SOUSA 391673816 CARAPICUIBA 7 11/01/1998 NAO  SIM 5,97

80 LUCAS MOREIRA BRITO 595911894 OSASCO 9 01/12/1996 NAO NAO 5,83

81 TAIS RAMOS DE ALMEIDA 45805861 OSASCO 8 09/01/1996 NAO NAO 5,82

82 VICTORIA DE JESUS MOREIRA 392023921 OSASCO 8 02.06.97 NAO NAO 5,82

83 ISABELLA MIGUEL CARVALHO DA SILVA 528583864 OSASCO 4 17/11/1999 NÃO  NÃO  5,52

84 ERNANE DA SILVA FERNANDES 332454125 CARAPICUIBA 4 12/11/1987 NÃO  NÃO  5,08

85 FELEPE REINER DA SILVA 375599472 SAO PAULO 5 10/07/1999 NAO NAO 4,97

86 AMANDA SILVA DE ANDRADE 526014751 BARUERI 5 30/01/1998 NÃO  NÃO  4,88

87 JHONATAN FERNANDO DE OLIVEIRA TUCKMANTEL 480704028 CARAPICUIBA 9 23/02/1992 NÃO  NÃO  4,47

88 KATHLEEN CRISTINA SOUZA COSTA 4740246 SÃO PAULO 8 17/11/1993 NAO NAO 2,4

6 MARIA CAROLINA MANTOVANI 532923388 SAO PAULO 7 09.02.97 NAO NAO 9,42

7 JOAO VICTOR FERREIRA DO ROSARIO 526360653 CAIEIRAS 7 17.11.1997 NAO NAO 9,31

8 EDUARDO OLIVEIRA LIMA 482246984 JANDIRA 6 20.07.92 NAO NAO 9,11

9 COROLINE SANTANA LUIZ 527704039 OSASCO 4 01.10.98 NAO NAO 9,03

10 THAMIRES GOTTSFRITZ RODRIGUES 485211981 SAO PAULO 5 20.02.95 NÃO NÃO 8,93

11 JEFFERSON DE MOURA SOUZA 459742723 OSASCO 7 21.02.96 NAO SIM 8,9

12 TASSIA AMARAL FERREIRA 430070809 CARAPICUIBA 7 12.08.85 NÃO SIM 8,87

13 DEBORA FEITOSA MAZZA BATISTA 555599164 CARAPICUIBA 7 29.03.97 NÃO NÃO 8,86

14 VERONICA LIMA DE JESUS  392280413 CARAPICUIBA 9 06.10.97 NAO NAO 8,72

15 LUANA MATIAS MENDES 385896682 ITAPEVI 5 30.09.97 NAO NAO 8,72

16 JULIANA DOS SANTOS BARROS 392221627 CARAPICUIBA 3 18.03.98 NÃO SIM 8,61

17 GABRIELA CORREIA SILVA BATISTA 551265425 OSASCO 4 12.10.1999 NAO NAO 8,55

18 MARCOS ANTONIO TEIXEIRA DA SILVA  348219386 BARUERI 9 22.12.1993 NAO SIM 8,5

19 ARIANY GOMES DE ALMEIDA 390034046 CARAPICUIBA 5 20.04.99 NÃO NÃO 8,43

20 GIULIA MELO GONÇALVES 52776713X CARAPICUIBA 5 29.11.1999 NAO NAO 8,42

21 TAINA CANDIDO GERALDO 509038244 CARAPICUIBA 8 03.10.97 NAO SIM 8,4

22 BRUNA CAROLYNE SOUSA SILVA 368127084 BARUERI 9 18.09.95 NAO NAO 8,4

23 TABATA SABRINA CAVANI FERREIRA 532043935 CARAPICUIBA 7 02.12.96 NAO NAO 8,35

24 STHERFANI RAYHANE DA SILVA NOBRE 534246680 CARAPICUIBA 4 04.03.99 NAO NAO 8,33

25 HIGOR ROMILDO VALENTINI 386293351 OSASCO 3 22.08.97 NAO NAO 8,28

26 CAMILA LIMA DA SILVA PONCIANO  385891386 CARAPICUIBA 7 30.04.97 NAO NAO 8,27

27 BIANCA ADELAIDE CRUZ MARINHO 522354051 OSASCO 5 29.10.1999 NÃO NÃO 8,25

28 BRENA DUTRA ALVES 377621456 SÃO PAULO 3 10.09.99 NAO NAO 8,23

29 ANDREZA ROSA NUNES 2018280490 BARUERI 7 28.04.94 NAO NAO 8,22

30 DIEGO VALENTIN DE SOUSA  457206792 CARAPICUIBA 5 31.07.89 NAO NAO 8,17

31 LETICIA GOMES RAVEDUTTI 369452756 CARAPICUIBA 8 14.08.95 NAO NAO 8,15

32 NATHALY DE OLIVEIRA SANTOS  536567979 JANDIRA 7 29.06.98 NAO NAO 8

33 LILIANE PEREIRA MACHADO BRANDÃO 493700092 CARAPICUIBA 9 11.05.93 NAO SIM 7,97

34 KARYNNE SILVA VIEIRA 573058428 BARUERI 5 31.08.99 NAO SIM 7,9

35 NATHALIA SUED ALVES SOUZA 410258179 CARAPICUIBA 9 17.06.94 NAO NAO 7,88

36 BEATRIZ DO CARMO LIMA 378266755 ITAPEVI 4 14.08.99 NÃO NÃO 7,88

37 FERNANDA FREIRE SALES DA SILVA 397752696 CARAPICUIBA 7 03.01.97 NAO NAO 7,87

38 ISABELA BISCUOLA PAVAO 393866397 SAO PAULO 4 08.10.98 NAO SIM 7,87

39 INGRID MARIA PRAXEDES DA SILVA 379845313 SANTANA DE PARNAIBA 7 24.02.97 NAO NAO 7,8

40 FRANCISCO RODRIGUES CHAVES 577998262 SÃO PAULO 9 31.12.1980 NÃO NÃO 7,75

41 CINTIA PEREIRA DOS SANTOS 343641124 OSASCO 3 20.08.91 NAO SIM 7,71

42 BEATRIZ FERREIRA SANTOS  540464685 TABOAO DA SERRA 7 02.02.98 NAO SIM 7,69

43 GLORIA MARIA FERNANDES SOUSA 394889356 CARAPICUIBA 5 27.09.99 NAO NAO 7,67

44 ANDRESSA SILVA DIAS 453811607 COTIA 7 18.06.96 NAO NAO 7,67

45 ISAQUE SILVA DE OLIVEIRA  37123721X CARAPICUIBA 9 23.06.97 NAO SIM 7,63

46 ELOISA LEITE DE OLIVEIRA 393905524 CARAPICUIBA 7 07.05.96 NAO NAO 7,55

47 THAIS HERCULANO DE CARVALHO 527717216 CARAPICUIBA 6 05.07.98 NAO NAO 7,54

48 GABRIEL BARBOSA GONSALVES 398794194 CARAPICUIBA 9 15.06.96 NAO NAO 7,5

49 VIRGINIA POLLI RIBEIRO 506987127 BARUERI 5 19.05.98 NAO NAO 7,5

50 KARINI DA SILVA  373289947 BARUERI 7 08.03.97 NAO NAO 7,44

51 JANE APARECIDA TELES ALMEIDA 281139891 ITAPEVI 9 04.06.77 NAO NAO 7,35

52 CAROLINE DA SILVA MAYRINK OLIVEIRA 383895479 CARAPICUIBA 9 13.11.1997 NÃO NÃO 7,33

53 LETICIA PORTIOLLI DE BARROS 530669365 CARAPICUIBA 7 23.10.1997 NAO NAO 7,28

54 LIARA RAYSA RAMOS DOS SANTOS 372571414 SANTANA DE PARNAIBA 5 07.09.99 NAO NAO 7,17

55 KAROLINE BARBOSA DA COSTA  522803532 CARAPICUIBA 7 27.07.97 NAO NAO 7,13

56 MATHEUS HENRIQUE DE MORAES 53897655X OSASCO 7 23.08.98 NAO NAO 7,13

57 MARCELA DA SILVA ALVES 492279123 CARAPICUIBA 3 05.08.93 NÃO NÃO 7,08

58 LETICIA ROSA E LUZ  389533038 CARAPICUIBA 7 09.02.98 NAO SIM 6,99

59 VICTOR AUGUSTO ALVES 374778292 CARAPICUIBA 5 25.11.1998 NAO NAO 6,92

60 LETICIA SILVA SOARES COREEIA 50108185 OSASCO 6 29.10.1998 NAO NAO 6,64

61 DAIANY CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA 3623748108 BARUERI 8 29.08.93 NAO NAO 6,4

62 BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS 533873265 CARAPICUIBA 5 08.11.99 NAO NAO 6,33

63 FERNANDA FREIRE SALES DA SILVA 397752696 CARAPICUIBA 10 03.01.97 NÃO NÃO 6,24

64 JESSICA WANDERLEY MATOS 502032935 CARAPICUIBA 7 24.01.98 NAO NAO 6,1

65 JAQUELINE DA SILVA ARAURO 569678663 CARAPICUIBA 9 25.01.97 NAO SIM 6

66 CAMILA PEREIRA ARAUJO 394880316 CARAPICUIBA 9 19.04.97 NAO NÃO 6

67 THAMIRES MENDES ARNESE 397283210 ITAPEVI 9 16.10.1997 NAO NAO 6

68 ISABELA CRISTINA GUERREIRO 5391517 CAMPINAS 7 02.01.93 NAO NAO 5,17

69 DIEGO RIBEIRO FRANÇA PEREIRA 383938491 CARAPICUIBA 7 25.02.98 NAO NAO 4,72

70 THAYS CRISTIANE RIBEIRO COSTA 501796514 S.PAULO 4 27.05.99 NAO SIM 4,7

71 NATHALYA DE OLIVEIRA SANTOS 538970832 ITAPEVI 4 04.02.99 NAO NAO 4,55

72 ANDREW MAZONI 506988065 CARAPICUIBA 9 09.12.96 NAO NAO 4,4

	 Lista	de	Classificado		Negros	e	Pardos	-		Pedagogia
 
Nome		 	 RG		 Munícipio	 Semestre		 Data	de	 	 Negros	 Nota
	 	 	 	 do	Curso		 Nascimento	 PCD		 Pardos	 Final	

ISABEL ROCHA DA SILVA 371240918 CARAPICUIBA 4 19.11.1976 NAO SIM 10

DENISE BORGES TEMPONE 346060023 CARAPICUIBA 3 28.11.1980 NAO SIM 10

sabrina pereira teles 379681390 CARAPICUIBA 3 06.03.00 NAO SIM 10

ROBSON DAMASIO DOS SANTOS 594156178 OSASCO 3 02.02.89 NAO SIM 10

PATRICIA ROSA PINTO 264985102 CARAPICUIBA 5 29.06.77 NAO SIM 9,5

DANIELA PEIXOTO DE LIMA SANTOS 46162767 ITAPEVI 4 11.10.1989 NAO  SIM 9,4

JESSICA LAINE VIDAL SOUZA  480265124 SAO PAULO 5 06.08.91 NAO SIM 9,38

ROSELENE SILVA RAMOS DE MATOS 256057643 CARAPICUIBA 3 10.08.74 NAO SIM 9,3

CINTIA OLIVEIRA DOS SANTOS 638449303 SAO PAULO 5 22.09.99 NAO SIM 8,94

MEIRE LIGIA GRISANTE DOS SANTOS 401030684 JANDIRA 5 01.03.85 NAO SIM 8,86

SABRINA ALVES TRINDADE 336817757 CARAPICUIBA 3 02.09.81 NAO SIM 8,8

JUCIELY ALINE DA SILVA PEREIRA  482123916 BARUERI 5 29.06.92 NAO  SIM  8,8

MARILIA BISPO DO NASCIMENTO 1520450583 CARAPICUIBA 7 27.08.92 NAO SIM 8,72

LARISSA DE FREITAS CAETANO  370560851 ITAPEVI 4 12.04.96 NAO SIM,  8,72

REFAEL FERREIRA BARBOSA 509987801 CARAPICUIBA 5 14.01.98 NAO SIM 8,63

RAQUEL LONGATTO MADUREIRA 33294089 COTIA 4 13.04.80 NAO SIM 8,5

FABIANA PEREIRA OLIVEIRA SANTOS SÁ 338693221 CARAPICUIBA 5 12.01.82 NAO SIM 8,4

MARIA SOCORRO FREIRE DOS SANTOS  255251427 SANTANA DE PARNAIBA 8 07.11.75 NAO  SIM 8,15

VENSSA BISPO DOS SANTOS 581236634 CARAPICUIBA 5 18.11.1981 NAO SIM 7,9

IASMIM DA SILVA VAZ  378401671 CARAPICUIBA 3 05.03.99 NAO SIM  7,82

BEATRIZ  KAROLYNE F DOS SANTOS  391338705 ITAPEVI 5 15.01.97 NAO  SIM  7,5

TERESINHA DE JESUS MENDES 320676493 CARAPICUIBA 3 06.08.78 NAO SIM 7,32

ANA PAULA SOUZA SANTIAGO 28882247 CARAPICUIBA 3 08.04.77 NAO SIM 6,93

GABRIELA CARVALHO NASCIMENTO 480477012 CARAPICUIBA 4 29.02.92 NAO SIM 6,8

BRUNA GOMES HADDAD 480485999 CARAPICUIBA 3 14.11.1991 NAO SIM 6,7

SANDRA SIMOES DAMASCENO  557403261 CARAPICUIBA 3 28.11.1978 NAO  SIM  6,6

EDUARDA TEIXEIRA ALVES  474448915 GUARULHOS  5 21.07.91 NAO  SIM  5,5

ALINE DA CONCEIÇÃO RODRIGUES MARTIS 426516035 CARAPICUIBA 3 13.06.85 NAO SIM 5,3
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ALINE AMADOR MAURICIO 440923037 CARAPICUIBA 10 20.10.1993 NAO SIM 10

DAYANE ANDRE GOMES 401411655 CARAPICUIBA 3 17.02.94 NÃO  SIM 10

APOMINANA FERREIRA TORRES 38906384 OSASCO 3 30.10.1988 NAO SIM 10

JULIANA DE OLIVEIRA  320365724 OSASCO 6 11.10.1979 NAO SIM 9,37

ESTER HELENA SILVERO NARCISO  567424959 OSASCO 4 26.11.1978 NAO SIM 9,27

LIVIA CHRISTINA SOUZA ALVES 21377614 VARGEM GRANDE PAULISTA 4 12.07.98 NAO SIM 9,14

DONIVAN MACHADO DE MELO 558396161 CARAPICUIBA 5 03.09.99 NAO SIM 9,02

WALLACY MACEDO SANTANA 521800201 COTIA 3 13.10.2000 NAO SIM 8,6

NICOLY STEPHANI DA SILVA 547049742 CARAPICUIBA 3 13.10.2000 NAO SIM 8,48

INGRID KAMYLLE MARTINS DE ABREU 576654723 BARUERI 3 24.01.99 NAO SIM 8,13

RENAN ENCARNAÇÃO SILVA 591865774 CARAPICUIBA 4 02.01.98 NAO SIM 8

GIOVANA DA SILVA LONGUINO 534247994 CARAPICUIBA 3 17.05.00 NAO SIM 7,67

VANESSA DA COSTA ALKIMIM 42431289 CARAPICUIBA 9 16.08.83 NAO SIM 7,55

LETICIA MARIA ZAGO RODRIGUES 390224261 SÃO PAULO 3 13.08.00 NAO SIM 7,54

LUCAS MAURICIO DE MARCO SOUSA 540541205 BARUERI 3 05.11.99 NÃO  SIM  7,43

WASHINGTON LUIS ALVES DA SILVA 551672560 SAO PAULO 5 26.11.1998 NAO SIM 7,3

EDUARDA VERONI GOMES DE OLIVEIRA  398780845 BARUERI 3 12.02.00 NAO SIM 7,05

VALDIRENE SANTANA DOS SANTOS  563952416 OSASCO 3 04.02.88 NAO SIM  7

ANDRE VINICIUS TEOBALDO DE OLIVEIRA  5099949770 ITAPEVI 3 15.02.99 NAO  SIM  6,57

VERONICA CRISTINA DE OLIVEIRA MACHADO 380717116 CARAPICUIBA 5 15.07.99 NÃO  SIM 6,25

KAROLINA SANTOS MARCELINO 540874966 ITAPEVI 5 15.09.99 NAO SIM 6

TAMIRES BOECHAL MARQUES 418104258 SANTA DE PARNAIBA  7 22.12.1993 NAO SIM 5,33

ROSILENE DIAS DA SILVA 322235777 OSASCO 3 21.07.80 NAO SIM 4

	 Lista	de	Classificados	Negro	e	Pardo	-	Administração		
 
Class.	 Nome		 RG		 Munícipio	 Semestre		 Data	de	 	 Negros	 Nota
	 	 	 	 do	Curso		 Nascimento	 PCD		 Pardos	 Final	

MATEUS ARAUJO DE CARVALHO 399486264 CARAPICUIBA 3 02.10.98 NAO SIM 10

HEBERT MAGALHAES DOS SANTOS 562486082 CARAPICUIBA 3 01.03.99 NAO SIM 10

PRISCILA APARECIDA WANDERLEY DA SILVA 504727357 CARAPICUIBA 7 24.12.1995 NAO SIM 9,03

JAILANE PEREIRA DOS SANTOS 20077985928 COTIA 3 08.05.95 NAO SIM 8,7

FLAVIO ALVES DA SILVA 527706498 CARAPICUIBA 5 27.03.99 NAO SIM 8,4

JOÃO VICTOR FERNANDES DOS SANTOS 559641126 CARAPICUIBA 3 16.05.00 NAO SIM 8

AGATHA VIEIRA DOS SANTOS SILVA 37645460 OSASCO 3 04.02.97 NAO SIM 7,28

	 Lista	de	Classificação	Negros	e	Pardos	-	Ciências	Contábeis			
 
Class.	 Nome		 RG		 Munícipio	 Semestre		 Data	de	 	 Negros	 Nota
	 	 	 	 do	Curso		 Nascimento	 PCD		 Pardos	 Final	

FLAVIO ALVES SOUZA 427122983 COTIA 3 03.07.88 NAO SIM 9

FRANCINE SANTOS ESTEVAM 532823916 CARAPICUIBA 6 04.05.84 NAO SIM 8,45

JASONIEL FERREIRA SANTOS DA SILVA 551017533 OSASCO 5 09.02.93 NAO SIM 7,5

HUGO VIEIRA SANTOS 501614497 CARAPICUIBA 7 29.10.1998 NAO SIM 6,74

	 Lista	de	Classificação	Negros	e	Pardos		-	Engenharia	Civil				
 
Class.	 Nome		 RG		 Munícipio	 Semestre		 Data	de	 	 Negros	 Nota
	 	 	 	 do	Curso		 Nascimento	 PCD		 Pardos	 Final	

ABNER JOSE ROMAO FARIAS 56542614 OSASCO 3 21/03/2000 NÃO  SIM 9,9

LUCAS VINICIUS FERREIRA REQUIÃO 459013701 OSASCO 9 22/01/1997 NAO  SIM 9,53

DEISE FERNDINANDO DA COSTA 38748753 CARAPICUIBA 9 01/03/1982 NAO SIM 9,38

CLYTON DE CAMARGO SILVA OLIVEIRA 451903675 ITAPEVI 9 23/04/1995 NAO SIM 8,83

JONAS MENDELSSOHN DA SILVA VIEIRA 397287938 ITAPEVI 9 09/09/1997 NÃO  SIM 8,77

HENRIQUE GABRIEL OSORIO 355658166 MAUA 9 10/03/1997 NAO SIM 8,71

JESSICA JESUS DE ARAUJO SILVA 481215852 ITAPEVI 9 13/03/1992 NÃO  SIM 8,64

LUCAS RAPHAEL OLIVEIRA SOARES 2014982511 CARAPICUIBA 9 18/12/1997 NAO SIM 8,47

TAMIRES SILVA SANTOS 406612936 SAO PAULO 9 16/05/1988 NAO SIM 8,3

GRACIELE CRISTINA DOS SANTOS SILVA 441717676 JANDIRA 9 14/09/1997 NAO SIM 8,2

ELAINE LOURENÇO DA COSTA 364299034 CARAPICUIBA 9 13/05/1995 NAO SIM 8,17

NATALIA ALVES DO NASCIMENTO 379598425 SAO PAULO 9 24/05/1997 NÃO  SIM 8,13

DENNER PERINA SILVA 369115922 CARAPICUIBA 11 10/05/1994 NÃO  SIM 8,1

ANDRESSA TOMAZ RODRIGUES 580087980 BARUERI 9 21/02/1992 NAO SIM 7,77

CAIO AUGUSTO DOS SANTOS 50292305 OSASCO 9 26/06/1997 NÃO  SIM 7,71

CAROLINE FLORES OLIVEIRA 360862160 CARAPICUIBA 7 02/11/1994 NÃO  SIM 7,65

JAQUELINE MORAIS FERREIRA CAMPOS 397662063 OSASCO 7° 16.01.98 NAO SIM 7,56

GUILHERME DE SOUSA FERREIRA 37493524 OSASCO 5 27/10/1998 NÃO  SIM 7,55

LUCAS DE ARAUJO CUENCAS 504312674 SAO PAULO 3 30/04/2000 NÃO  SIM 7,4

JOSE ALMIR SANTOS SILVA JUNIOR 45099871X SAO PAULO 9 20/01/1983 NAO SIM 7,33

AMANDA DE OLIVEIRA FERREIRA 384826295 OSASCO 5 09/07/1999 NÃO  SIM 7,17

GUILHERME AFONSO DE SOUSA BARROS 3710968 SAO PAULO 6 15/07/1997 NÃO  SIM 6,76

LUICK RODRIGUES DE BARROS 530750302 CARAPICUIBA 3 23/05/2000 NAO SIM 6,66

GISLENE SANTOS ALMEIDA 38639183X BARUERI 7 14/01/1997 NAO SIM 6,64

GLEISON DA CRUZ 487829931 CARAPICUIBA 5 12/05/1993 NÃO  SIM 6,62

RAMON INACIO COELHO 396594232 CARAPICUIBA 7 16/06/1998 NÃO  SIM 6,58

GABRIELLA RAYANE DO NASCIMENTO 49851156 COTIA 7 17/06/1997 NÃO  SIM 6,3

JOSEILTON DA CONCEIÇÃO SOUZA 481027087 JANDIRA 9 06/11/1990 NAO  SIM 6,29

FELIPE CIDRONIA SILVA 427105705 SÃO PAULO 3 09/02/1994 NAO SIM 6,08

VITORIA CALLI DE SOUSA 391673816 CARAPICUIBA 7 11/01/1998 NAO  SIM 5,97

	 Lista	de	Classificação	Negros	e	Prados		-	Serviço	Social				
 
Class.	 Nome		 RG		 Munícipio	 Semestre		 Data	de	 	 Negros	 Nota
	 	 	 	 do	Curso		 Nascimento	 PCD		 Pardos	 Final	

THAÍS HELENA DE CASTRO 264274696 SAO BERNARDO 6 06.07.76 NAO SIM 9,6

FABIANNE GAMA DE SOUZA 373445994 SAO PAULO 5 27.03.98 NAO SIM 9,1

MIRIAM CRISTINA BISPO MARTINS 334804449 SUZANO 7 26.03.81 NAO SIM 8,6

RAFAEL BALBINO DE BARROS 333457122 MOGI DAS CRUZES 5 17.12.1985 NAO SIM 8,58

CLAUDINEIA LEMOS DOS SANTOS 436320721 CARAPICUIBA 5 03.03.80 NAO SIM 8,5

CRISTINA SILVA ARAUJO 241503516 CARAPICUIBA 4 10.07.73 NAO SIM 8,37

ERICKA DOS SANTOS OLIVEIRA 471859448 COTIA 4 18.01.91 NAO SIM 7,92

JOYCE CRISTINA REIS GENEROSO 394150855 SÃO PAULO 6 11.11.1997 NAO SIM 7,8

	 Lista	de	Classificação	Negros	e	Pardos	-		Arquitetura				
 
Class.	 Nome		 RG		 Munícipio	 Semestre		 Data	de	 	 Negros	 Nota
	 	 	 	 do	Curso		 Nascimento	 PCD		 Pardos	 Final	

JEFFERSON DE MOURA SOUZA 459742723 OSASCO 7 21.02.96 NAO SIM 8,9

TASSIA AMARAL FERREIRA 430070809 CARAPICUIBA 7 12.08.85 NÃO SIM 8,87

JULIANA DOS SANTOS BARROS 392221627 CARAPICUIBA 3 18.03.98 NÃO SIM 8,61

MARCOS ANTONIO TEIXEIRA DA SILVA  348219386 BARUERI 9 22.12.1993 NAO SIM 8,5

TAINA CANDIDO GERALDO 509038244 CARAPICUIBA 8 03.10.97 NAO SIM 8,4

LILIANE PEREIRA MACHADO BRANDÃO 493700092 CARAPICUIBA 9 11.05.93 NAO SIM 7,97

KARYNNE SILVA VIEIRA 573058428 BARUERI 5 31.08.99 NAO SIM 7,9

ISABELA BISCUOLA PAVAO 393866397 SAO PAULO 4 08.10.98 NAO SIM 7,87

CINTIA PEREIRA DOS SANTOS 343641124 OSASCO 3 20.08.91 NAO SIM 7,71

BEATRIZ FERREIRA SANTOS  540464685 TABOAO DA SERRA 7 02.02.98 NAO SIM 7,69

ISAQUE SILVA DE OLIVEIRA  37123721X CARAPICUIBA 9 23.06.97 NAO SIM 7,63

LETICIA ROSA E LUZ  389533038 CARAPICUIBA 7 09.02.98 NAO SIM 6,99

JAQUELINE DA SILVA ARAURO 569678663 CARAPICUIBA 9 25.01.97 NAO SIM 6

THAYS CRISTIANE RIBEIRO COSTA 501796514 SAO PAULO 4 27.05.99 NAO SIM 4,7

ECOPONTO
COHAB
Avenida Brasil, 292 – telefone 4184-1179

JANDAIA
Estrada Gopiúva, 1557 - em frente ao condomínio Solaris

VELOSO 
Av. Jatobá, 576 – telefone 4167-6806

ALDEIA DE CARAPICUÍBA 
Rua José Ailton de Camargo, 75 - telefone 4184-3867

ARISTON
Av. Comendador Dante Carraro, 333 – Tel: 4183-6864

SANTA BRÍGIDA
Rua Peruíbe, 4 – telefone 4186-2668

TRAGA SEU ENTULHO
MATERIAL RECICLÁVEL PARA O

VITORIA JUSTINO SAMPAIO 370098298 BARUERI 3 18.05.99 NAO SIM 7,75

DILMA FRANCISCA DA SILVA SILVA CAMPOS BATISTA 42345096 CARAPICUIBA 7 17.12.1983 NAO SIM 7

CAMILA SANTOS RIBEIRO 524600430 BARUERI 5 18.09.93 NAO SIM 6,9

EDER DOS SANTOS COSTA 40181560 ITAPEVI 3 27.02.83 NAO SIM 6,67

CRISTINA ROSA DE SOUZA 402449733 BARUERI 6 08.05.87 NAO SIM 5,67



7        carapicuiba.sp.gov.br  prefeituradecarapicuibasp22 de fevereiro de 2019

Inaugurado em 2018 
pela Prefeitura de Cara-
picuíba, por intermédio 
da Secretaria de Saúde, 
o programa ‘Meu Pet Le-
gal’ chega a sua 10ª edi-
ção com mais de duas 
mil castrações de cães e 
gatos realizadas na cida-
de.

Além das castrações, 
a iniciativa oferece ainda 
outras atrações e bene-
fícios à população, como 
feira de adoção, vacina-
ção contra a raiva, apre-
sentações teatrais com o 
tema e brinquedos inflá-
veis para crianças.

Com o objetivo de 
atender o maior número 
de munícipes e otimizar 
os cronogramas, o pro-
grama é realizado uma 
vez por mês em bairros 
diferente. Os cadastros 
são feitos previamente, 
para que os responsáveis 
recebam orientações so-

Em Carapicuíba, “Meu Pet 
Legal” chega a duas mil 
castrações de cães e gatos

bre a cirurgia. Cada mo-
rador pode castrar de 
forma gratuita até dois 
animais.

O ‘Meu Pet Legal’ já 
atendeu a Vila Municipal, 
Cohab II, Jardim Ana 

Estela, Novo Horizonte, 
Ariston, Vila Veloso, Jar-
dim Planalto, Cohab V e 
no último sábado (16), a 
Vila Silviania, com cerca 
de 280 cães e gatos cas-
trados.

No próximo mês, o 
programa segue em ou-
tro bairro da cidade. Mais 
informações podem ser 
obtidas na Vigilância em 
Zoonoses, pelo telefone 
(11) 4164-3866.
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